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OR-RM.0002.12.5.2024 

Protokół Nr VII/24 

z obrad VII sesji 

Rady Miejskiej w Koronowie 
 

Sesja Rady Miejskiej w Koronowie w dniu 24 września 2024 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Koronowie, ul. Farna 24 sala konferencyjna nr 27. 

Obrady rozpoczęto 24 września 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:27 tego samego 

dnia 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. Radny Krzysztof Meyze przybył na obrady  podczas 

procedowania punkt 6 porządku obrad sesji. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie: 

1. Adam Brona 

2. Danuta Czarnotta 

3. Stanisław Gliszczyński 

4. Tomasz Gordon 

5. Krzysztof Gradek 

6. Bogusław Guziński 

7. Mirosława Holka 

8. Iwona Madziąg 

9. Krzysztof Meyze 

10. Elżbieta Mojzesowicz 

11. Wojciech Orliński 

12. Tomasz Piasecki 

13. Mirosława Pietryga 

14. Olech Raddatz 

15. Agnieszka Radwan 

16. Ewa Semrau 

17. Wojciech Skoczek 

18. Tomasz Skotnicki 

19. Maciej Szlagowski 

20. Ewa Szymańska 

21. Mariusz Weleziński 
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1. Otwarcie obrad VII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady VII Sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koronowie Pani Mirosława Pietryga. Przewodnicząca poinformowała zebranych, że obrady 

sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga stwierdziła prawomocność VII Sesji Rady 

Miejskiej w Koronowie. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski wniósł o wprowadzenie do porządku 

obrad punktu "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 

Koronowo i Gminą Kłodzko" jako punkt 13a. 

Głosowano wniosek w sprawie 

wprowadzenia punktu "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

z budżetu Gminy Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 

Koronowo i Gminą Kłodzko" jako punkt 13a. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze. 

 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski wniósł o wprowadzenie do porządku 

obrad punktu "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 

Koronowo i Gminą Lądek-Zdrój" jako punkt 13b. 

Głosowano wniosek w sprawie 

wprowadzenia punktu "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

z budżetu Gminy Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 

Koronowo i Gminą Lądek-Zdrój" jako punkt 13b. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze. 

 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski wniósł o wprowadzenie do porządku 

obrad punktu "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 

Koronowo i Gminą Głuchołazy" jako punkt 13c. 

Głosowano wniosek w sprawie 

wprowadzenia punktu "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

z budżetu Gminy Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 

Koronowo i Gminą Głuchołazy" jako punkt 13c. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze. 

 

Porządek obrad po zmianach przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad VII sesji Rady Miejskiej w Koronowie.  
2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.  
3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 
4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 
5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na 2024 rok. 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 262/19 
położonej w Starym Dworze. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach 
stanowiących działki ewidencyjne położone w gminie Koronowo. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Koronowie. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od nieruchomości. 
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12. Rozpatrzenie projektu uchwały w  sprawie określenia wymiaru godzin bezpłatnego 
nauczania, wychowania i opieki w przedszkolu oraz określenia wysokości opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym ten wymiar. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie ustalenia wysokości opłat w żłobkach 
prowadzonych przez Gminę Koronowo. 

13a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo 
i Gminą Kłodzko. 
13b. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo 
i Gminą Lądek-Zdrój. 
13c. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo 
i Gminą Głuchołazy. 
14. Informacja z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie. 
15. Informacja z działalności Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie. 
16. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie. 
17. Wolne wnioski i informacje. 
18. Zamknięcie obrad VII sesji. 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że 

sprawozdanie zostało zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach i 

zapytaniach. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że w 

okresie międzysesyjnym radni złożyli 2 interpelacje, na które odpowiedzi zostały udzielone w 

terminie ustawowym.  

W okresie międzysesyjnym radni złożyli 4 zapytania, na które odpowiedzi zostały udzielone w 

terminie ustawowym.  

Treść interpelacji i odpowiedzi zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koronowo. 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl  str. 5 

Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach i 

zapytaniach stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Ewa Szymańska (Radna Rady Miejskiej w Koronowie) 

• Sławomir Marszelski (Zastępca Burmistrza Koronowa) 

• Stanisław Gliszczyński (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

• Marcin Will (Radca Prawny) 

Na obrady przybył Radny Krzysztof Meyze. Obecnych 21/21 Radnych Rady Miejskiej w 

Koronowie. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VII/60/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033. 
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7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2024 rok. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały wraz z autopoprawką. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Bogusław Guziński (Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie) 

• Marcin Kłodziński (Skarbnik Gminy Koronowo) 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VII/61/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 262/19 

położonej w Starym Dworze. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 262/19 położonej w 

Starym Dworze. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Wojciech Skoczek (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

• Agnieszka Szwesta (Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki 

Komunalnej) 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 262/19 położonej w 

Starym Dworze. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VII/62/24 w sprawie wyrażenia zgody na 

odpłatne nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze 

ewidencyjnym 262/19 położonej w Starym Dworze. 

Posiedzenie opuścił Radny Tomasz Skotnicki. Obecnych 20/21 Radnych Rady Miejskiej w 

Koronowie. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących działki 

ewidencyjne położone w gminie Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne 

położone w gminie Koronowo. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Tomasz Skotnicki. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne 

położone w gminie Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Tomasz Skotnicki. 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VII/63/24 w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących działki ewidencyjne położone w Gminie Koronowo. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Cmentarza Komunalnego w Koronowie. 

Na obrady wrócił Radny Tomasz Skotnicki. Obecnych 21/21 Radnych Rady Miejskiej w 

Koronowie. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Cmentarza Komunalnego w Koronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Cmentarza Komunalnego w Koronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VII/64/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Koronowie. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VII/65/24 w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w  sprawie określenia wymiaru godzin bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki w przedszkolu oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym ten wymiar. 
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Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w  sprawie określenia wymiaru godzin bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki w przedszkolu oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym ten wymiar. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Inspektor Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Dominika Rybarczyk przedstawiła projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w  sprawie określenia wymiaru godzin bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki w przedszkolu oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w czasie przekraczającym ten wymiar. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VII/66/24 w sprawie określenia wymiaru 

godzin bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolu oraz określenia wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym ten wymiar. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie ustalenia wysokości opłat w żłobkach 

prowadzonych przez Gminę Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały  w sprawie ustalenia wysokości opłat w żłobkach 

prowadzonych przez Gminę Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Dyrektor Żłobków Samorządowych w Koronowie i Wtelnie Pani Beata Kokoszczyńska-Gorlicka 

przedstawiła projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały  w sprawie ustalenia wysokości opłat w żłobkach prowadzonych 

przez Gminę Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VII/67/24 w sprawie ustalenia wysokości 

opłat w żłobkach prowadzonych przez Gminę Koronowo. 

 13a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i 

Gminą Kłodzko. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Gminą 

Kłodzko.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski przedstawił projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Gminą 

Kłodzko. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VII/68/24 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy 

Gminą Koronowo i Gminą Kłodzko. 

Zarządzono przerwę w obradach. 

Posiedzenie opuściła Radna Ewa Semrau. Obecnych 20/21 Radnych Rady Miejskiej w Koronowie. 
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 13b. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i 

Gminą Lądek-Zdrój. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Gminą 

Lądek-Zdrój. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecna Radna: Ewa Semrau 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski przedstawił projekt uchwały. 

Na obrady wróciła Radna Ewa Semrau. Obecnych 21/21 Radnych Rady Miejskiej w Koronowie. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Gminą 

Lądek-Zdrój. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VII/69/24 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy 

Gminą Koronowo i Gminą Lądek-Zdrój. 

 13c. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i 

Gminą Głuchołazy. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Gminą 

Głuchołazy. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski przedstawił projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2024 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Gminą 

Głuchołazy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VII/70/24 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy 

Gminą Koronowo i Gminą Głuchołazy. 

14. Informacja z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że 

informacja została zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Informacja z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: 

1. Stanisław Gliszczyński (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

2. Beata Radtke (Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie) 

3. Tomasz Piasecki (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

4. Elżbieta Mojzesowicz (Radna Rady Miejskiej w Koronowie) 

5. Tomasz Skotnicki (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

15. Informacja z działalności Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że 

informacja została zamieszczone na portalu e-Sesja. 
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Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie stanowi załącznik nr 5 

do niniejszego protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: 

1. Stanisław Gliszczyński (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

 

2. Grażyna Konecka (Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie) 

 

16. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że 

informacja została zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: 

1. Wojciech Skoczek (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

2. Piotr Kazimierski (Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Koronowie) 

3. Tomasz Piasecki (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

4. Mirosława Pietryga (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie) 

5. Krzysztof Zająkała (Zastępca Burmistrza Koronowa) 

6. Agnieszka Radwan (Radna Rady Miejskiej w Koronowie) 

17. Wolne wnioski i informacje. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania oraz otrzymali odpowiedzi. 

Radny Wojciech Orliński przedstawił problem złych warunków na obozie dla dzieci w Debrznie 

oraz problem rozwiązania umowy najmu pomieszczenia zlokalizowanego w budynku sali 

gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Buszkowie. 

Radny Tomasz Skotnicki zaprosił wszystkich obecnych na spotkanie w ramach „Czwartkowych 

Wieczorów Historycznych”, które odbywać się będzie 17.10.2024 r. w Centrum Kultury 

„Synagoga” w Koronowie. Organizatorem wydarzenia jest Towarzystwo Miłośników Historii 

Batalionu Obrony Narodowej Koronowo. 
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Radny Adam Brona zwrócił uwagę na temat bezpieczeństwa na Zalewie Koronowskim w związku 

z niedawnym tragicznym wypadkiem, który miał miejsce na terenie akwenu. 

Radna Mirosława Holka złożyła podziękowania wszystkim zaangażowanym w zbiórki dla 

powodzian.  

Zastępca Burmistrza Koronowa Krzysztof Zająkała podziękował mieszkańcom Gminy Koronowo 

zaangażowanym w pomoc dla powodzian. 

18. Zamknięcie obrad VII sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Mirosława 

Pietryga zamknęła obrady VII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik nr 7 niniejszego protokołu. 

 

 

Koronowo, 08 października 2024 r.   Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 
Protokół sporządziła                                  /-/ Mirosława Pietryga 
Maja Olejnik           
pomoc administracyjna 
Wydział Informatyki i Organizacji 
 


